



Jaworzyna Śląska, 18.04.2024 r.

IGK.271.5.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Przebudowa dróg gruntowych wraz z oświetleniem oraz budowa/remont terenów/obiektów sportowo-rekreacyjnych na obszarach wiejskich w Gminie Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W opisie projektu technicznego branży drogowej, warstwę wzmacniającą konstrukcji drogowej stanowi grunt/mieszanka związana spoiwem hydraulicznym C1,5/2, Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wzmacniającej konstrukcji drogowej przez stabilizacji gruntu rodzimego na miejscu za pomocą spoiw hydraulicznych na podstawie opracowanej recepty geotechnicznej?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże gruntowe "na miejscu" na podstawie opracowanej recepty geotechnicznej po akceptacji Inspektora Nadzoru.

Pytanie 2:

W opisie technicznym branży drogowej jako obramowanie jezdni zaprojektowano krawężnik betonowy 15x22cm. Na rysunkach D-01.1, D-01.2 i D-01.3 krawężnik jako obramowanie zaznaczony jest tylko na docinku od km 1+562 do km 1+755. Z kolei na rysunku przekroju poprzecznego D-03 oraz w przedmiarze robót nie ma w ogóle krawężnika jako obramowanie jezdni. Proszę o sprecyzowanie lokalizacji krawężnika betonowego.

Odpowiedź na pytanie 2:

Odcinek gdzie należy wykonać krawężnik betonowy obustronny 15x22 na ławie betonowej z oporem, km 1+562,00 – 1+ 755,00.

Z up. BURMISTRZA

Justyna Griebela
Zastępca Burmistrza

